ВИЛЛОЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

       23 сентября 2021  года                                                                                                                        № 32

г.п. Виллози

«О передаче Администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области отдельных полномочий финансового органа Виллозского городского поселения Ломоносовского района Ленинградской области по исполнению и контролю за исполнением бюджета поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

Рассмотрев поставленный на обсуждение вопрос о передаче Администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области отдельных полномочий финансового органа Виллозского городского поселения Ломоносовского района Ленинградской области по исполнению и контролю за исполнением бюджета поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, руководствуясь положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Виллозского городского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области и другими нормативно-правовыми актами, Совет депутатов Виллозского городского поселения,
РЕШИЛ:
1. Рекомендовать Администрации Виллозского городского поселения Ломоносовского района не передавать Администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области отдельные полномочия финансового органа Виллозского городского поселения Ломоносовского района Ленинградской области по исполнению и контролю за исполнением бюджета поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.
2. Рекомендовать Главе администрации Виллозского городского поселения не   заключать соглашение о передаче Администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области отдельных полномочий финансового органа Виллозского городского поселения Ломоносовского района Ленинградской области по исполнению и контролю за исполнением бюджета поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава  муниципального образования
Виллозское городское поселение                                                  В.М. Иванов